ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ИСКИТИМСКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ»_______________

ПРИКАЗ

от 28.01.2021 № 18

Об организации приема граждан
для обучения в 2021-2022 уч. г.

С целью организации приема граждан для обучения в 2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок и правила приема граждан в ГБПОУ НСО «Искитимский центр
профессионального обучения» на 2021-2022» учебный год.

2. Утвердить комиссию в составе:
- Шлыков Н.П. -  директор -  председатель;
- Солонко Д.А. -  зам. директора по УВР -  заместитель председателя;
- Шушакова Т.В. -  педагог-психолог -  член комиссии;
- Иванова И.В. -  социальный педагог -  член комиссии;
- Эйхман А.В. -  мастер п.о. -  член комиссии;
- Родионова Г.А. -  мастер п.о. -  член комиссии;
- Селюков А.А. -  мастер п.о. -  член комиссии.
Ответственные секретари:
- Рыбаков Н.А.;
- Сафонова Н.А.;
-Муштаева В.Е.
3. Обязать:
3.1. ответственных секретарей ведение делопроизводства, личный прием поступающих и

их родителей (законных представителей), документов на обучение;
3.2. социального педагога: ведение делопроизводства учащихся из числа детей-сирот,

прием документов на социальные льготы, личный прием представителей детских домов, школ-
интернатов.

4. Приемной комиссии обеспечить:
- работу в соответствии с Порядком и правилами приема граждан в ГБПОУ НСО

«Искитимский центр профессионального обучения» на 2021 -2022 учебный год.
- соблюдение прав граждан в области образования, установленных законами РФ,

гласность, открытость работы приемной комиссии;
- осуществление контроля за достоверностью сведений в документах, представляемых

поступающими.
5. Оплату труда за работу в приемной комиссии производить за счет средств

стимулирующего фонда оплаты труда ежемесячно в зависимости от объемов и качества
выполняемой работы.

Верно:
1-д
1-УВР

Директор ГБПОУ НСО «ИЦПО» Н.П. Шлыков